
 

SML_521501_Servisní smlouva - servis pracovních oděvů- A.docx  

SML_521501_Servisní smlouva - servis pracovních oděvů- A.docx Strana: 1 z 3 

 

 

 

 

uzavřená mezi 

 

Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

Nádražní 33, 

563 01 Lanškroun 

IČO: 25951459 

DIČ: CZ699003828 

Zapsaná: u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 17173 

Zastoupená: 

Ing. Miroslav Keprta, jednatel 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

č.ú.: 86-0625210227/0100  

 

(dále jen „Zákazník“) 

 

a 

Elis Textil Servis s.r.o. 

Tuřanka 1519/115a 

627 00 Brno 

IČO: 25756966 

DIČ: CZ25756966 

Zapsaná: OR KS Brno, sp.zn. C 40327 

Závod: Hodonínská 1115/21,  

691 06 Velké Pavlovice 

Zastoupená: 

Jana Puškáčová, jednatel 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., 

č. ú.: 115-7719420227/0100 

(dále jen „Elis“) 
 

 

1. Předmět smlouvy: Elis se touto smlouvou zavazuje pronajmout Zákazníkovi pracovní 

oděvy a další zboží, provádět pro Zákazníka praní a údržbu těchto pracovních 

oděvů a dalšího zboží a poskytnout Zákazníkovi další související služby dle Systému 

kvality společnosti Elis uvedeného v odstavci 2 tohoto článku. Práva a povinnosti 

touto smlouvou výslovně neupravené se řídí Všeobecnými obchodními 

podmínkami společnosti Elis, které tvoří nedílnou součást této smlouvy jako Příloha 

č. 1 (dále jen „VOP“). Zákazník tímto prohlašuje, že byl s těmito Všeobecnými 

obchodními podmínkami dostatečně seznámen a je mu zřejmý jejich obsah, jakož 

i práva a povinnosti smluvních stran v nich obsažené. 

 

2. Systém kvality Elis zahrnuje tyto služby poskytované společností Elis Zákazníkovi: 

 

a)  změření všech pracovníků Zákazníka na základě velikostní řady příslušné 

kolekce oděvů - tzv. měřící kolekce, 

b)   pořízení distribučních a sběrných skříněk (pokud je jejich využití dohodnuto dle 

Přílohy č. 2) a pracovního oděvu každému pracovníkovi odsouhlaseného 

Zákazníkem a označení pracovního oděvu identifikačními údaji jednotlivých 

pracovníků Zákazníka (nažehlovacím štítkem s uvedením jména zaměstnance, 

osobním číslem a dalšími potřebnými údaji, popř. RFID čipem), popřípadě také 

označení pracovního oděvu specifickými znaky Zákazníka, je-li takto ujednáno 

v této Smlouvě (př. logem, dle schváleného vzoru; pokud je dohodnuto), 

c)  rozmístění dostatečného počtu distribučních a sběrných skříněk (pokud je 

dohodnuto) a provedení prvního závozu pracovních oděvů spočívající 

v předání a převzetí pracovních oděvů Zákazníkem; 

d)  praní pracovních oděvů; 

Servisní smlouva na komplexní servis pracovních oděvů  

č. 521501 



 

SML_521501_Servisní smlouva - servis pracovních oděvů- A.docx  

SML_521501_Servisní smlouva - servis pracovních oděvů- A.docx Strana: 2 z 3 

 

e) opravy pracovních oděvů (pracovní oděv musí být celistvý, na oděvu musí být 

funkční všechna zapínání – knoflíky, druky, zipy; oděvy k opravení budou 

vhozeny do sběrné skříňky / popř. vloženy do sběrného vaku v označeném 

servisním sáčku); 

f) doplňování oděvů v případě změn, tj. nástupy a výstupy zaměstnanců, výměna 

  poškozených a vyřazených oděvů; 

g) pravidelnou (1x týdně) distribuci čistých oděvů a odvoz znečištěných oděvů; 

h) zákaznický servis  

ch)  informační servis, vč. údajů o manipulaci s oděvy prostřednictvím aplikace  

“Elis Online System”. 

 

3. Dodací adresy: Elis se zavazuje poskytovat své plnění dle této Smlouvy všem níže 

uvedeným provozovnám Zákazníka. 

 

Název Zákazníka: Technické služby Lanškroun , s.r.o. 

Adresa provozovny: Nádražní 33, 563 01 Lanškroun  

Zodpovědná osoba: xxxxxxxx 

Spojení: xxxxxxxx; e-mail: xxxxxxxxx 

Provozní doba: od 6:00 – do 14:30 hodin - k zastižení, resp. možnosti závozu oděvů 

 

Pozn.: Zodpovědná osoba = pracovník odpovědný za pravidelné hlášení nástupů, 

výstupů, změn pracovníků pro dodací adresu. 

 

4. Pro účely vyúčtování služeb se Zákazník a Elis dohodli na těchto fakturačních 

údajích: 

Technické služby Lanškroun, s.r.o. 

sídlo: Nádražní 33, 563 01 Lanškroun 

IČ: 25951459 

DIČ: CZ699003828 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 86-0625210227/0100 

 

E-mail pro zasílání elektronických faktur: xxxxxxxx 

 

5. Smluvní sortiment: Je definovaný v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této 

Smlouvy, přičemž počty se budou měnit dle potřeb Zákazníka. Dále je zde uvedena 

detailní specifikace přidělených oděvů na pracovníky, kterým bude servis 

poskytován. Produktové listy servisovaných pracovních oděvů (smluvního 

sortimentu) jsou přiloženy ke Smlouvě.  

 

6. Ceny za poskytovaný předmět smlouvy a finanční náhrady jsou uvedeny v Příloze 

č. 2. 

 

7. Další platné dohody: 

 Označení oděvů logem Zákazníka: ANO, bude řešeno samostatným Dodatkem.  

 Kontakt oděvů s nebezpečnými látkami: ANO, detaily viz Příloha č. 3.  

 

8. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy a jejích příloh musí být provedeny 

písemně formou vzestupně číslovaných dodatků, které za Zákazníka a Elis podepíší 

osoby oprávněné činit za ně tyto právní úkony.  

 

mailto:asistent@tslan.cz


 

SML_521501_Servisní smlouva - servis pracovních oděvů- A.docx  

SML_521501_Servisní smlouva - servis pracovních oděvů- A.docx Strana: 3 z 3 

 

9. Tato Smlouva je sepsána ve dvou rovnocenných vyhotoveních, Zákazník i Elis si 

ponechají po jednom vyhotovení.  

 

10. Úprava smluvních vztahů v této Smlouvě má přednost před úpravou shodných 

smluvních vztahů ve Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou Přílohou č. 

1 této Smlouvy. Právní vztahy neřešené touto Smlouvou se řídí příslušnými 

ustanoveními Občanského zákoníku. 

 

11. Seznam dohodnutých změn Přílohy č.1 – Všeobecné obchodní podmínky: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

V Lanškrouně dne 4. 3. 2021   Ve Velkých Pavlovicích dne 29. 3. 2021 

 

za Zákazníka:   za Elis: 

 

 

 

_______________________________________ _______________________________________ 

 Ing. Miroslav Keprta, jednatel Ing. Lukáš Kovačík, obchodní ředitel 

 

 

 

 

 

              

Přílohy ke Smlouvě: 

Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky 

Příloha č. 2: Cenová specifikace 

Příloha č. 3: Kontakt oděvů s nebezpečnými látkami 

Produktové listy servisovaných oděvů  

 


